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	utstyrsbetegnelse[1]: BRUKSOMRÅDET:Apparatet skal primært brukes til undersøkelse av gravide pasienter i andre trimester med orienterende undersøkelser av fosterets anatomi, biometri, vurdering av placentas beliggenhet og fostervannsmengde. Undersøkelser av fosterhjertet og chorionisitet ved flerlinger, er krevende og forutsetter et godt apparat. Det understrekes at en økende andel av befolkningen har en BMI > 27. Dette stiller høye krav til god bildeoppløsning.Dersom det er viktige momenter som er uteglemt for at utstyret skal kunne fungere etter intensjonene, er det tilbyders ansvar å påpeke dette i tilbudet.SKAL-KRAV:Obligatoriske krav som SKAL tilfredsstilles.Generelle/overordnede krav kommer i tillegg til det nedenstående1 Apparatet må ha optimal dopplerfunksjon for måling av PI og med mulighet for utregning av de vanligste indeksene.  2 Gråtonebildet må være av meget god kvalitet og gi tydelig fremstilling av aktuelle organer. ”Tidlig ultralyd” (undersøkelse av ”nuchal translucensy”) stiller store krav til oppløslighet hvor avstander skal måles på desimalnivå av en millimeter.        3 Apparatet skal leveres med tre lydhoder. Herav to abdominale lydhoder (et til screening og et til vekstvurdering), og et vaginalt lydhode. Dette for å kunne dekke hele svangerskapet med aktuelle ultralydundersøkelser. Det ene abdominale lydhodet skal tilpasses bruk i 1. og 2. trimester, med vekt på 2. trimester. Det andre abdominale lydhodet skal være tilpasset bruk i 3. trimester.4 Det må være mulig å legge inn standard program for de mest brukte undersøkelser for hvert lydhode.  5 Apparatet skal ha tilkopling for ekstern monitor (slaveskjerm).  6 Apparatet må ha mulighet for ”tissue harmonic imaging” eller tilsvarende.  7 Apparatet skal leveres med norsk tastatur.  8 Apparatet skal leveres med standard sort/hvitt skriver.9 Apparatet skal være støysvakt.10 Apparatet skal ha kapasitet for lagring og bearbeidelse av undersøkelser bestående av digitale bilder og bildesekvenser. Pasientens navn og personnummer må kunne lagres i maskinen sammen med aktuell dokumentasjon.11 Apparatet skal kunne overføre og lagre undersøkelser på CD-ROM og via USB port. Dette skal være brukervennlig.  12 Utstyret skal kunne benytte DICOM standard (Dicom Store, Dicom Print og Worklist) for overføring av bilder med informasjon til en vilkårlig mottaker i nett.  13 Apparatet må kunne brukes til biometri og orienterende organundersøkelser i første trimester i tillegg til biometri, placentakontroller samt generelle kontroller av anatomi i tredje trimester.  14 Fri telefonsupport i hele utstyrets levetid (kostnadsfritt for SSHF og uavhengig av serviceavtale) er et krav.BØR-KRAV:Kravet BØR tilfredsstilles, men det er ikke et absolutt krav. Svar vil likevel ha betydning ved evaluering av tilbudet.1 Betjeningspanelet bør være oversiktlig og lett tilgjengelig ved bruk av probene. 2 Lydhodene bør ha et godt håndgrep.              3 Apparatet bør ha 17” skjerm.   4 Apparatet bør gi mulighet for en god sittestilling inntil undersøkelsesbenken.  5 Apparatet bør lett kunne trilles fra et rom til et annet selv om det primært skal stå permanent på et sted.  6 Utstyret bør kunne utprøves på stedet før endelig avtale inngås.  DOKUMENTASJON/REDEGJØRELSE:Tilbudet må inneholde beskrivelse av:1 -målefunksjoner i obstetriske og gynekologiske analyser. Obstetriske analyser må inneholde de vanlige målefunksjonene ved biometri og terminberegning, i tabeller etter både Sturla Eik-Nes og Kiseruds indekser, samt Hadlock/Shepard.  2 -lagringskapasitet og muligheter for datalagring.  3 -eventuelle aktuelle påbygningsmuligheter på apparatet. 4 Apparatet må ha et visst potensial for oppgradering av både hardware og software. Det ønskes angitt hvordan oppgraderingen kan gjennomføres, og prisnivå på denne. Videre bør det klargjøres hva som følger av oppgradering som ledd i service, og hva som må betales spesielt.  5 Av hensyn til dagens krav om dokumentasjon og kvaliltetssikring, må tilbudet klargjøre på hvilken måte måledata og bilder kan overføres direkte inn i DIPS og PACS etc. 
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